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Sissejuhatus 

Südamlikult tere tulemast Põhjamaade seminarile Kopenhagenis!  

Seminar toimub Kopenhageni koguduse ruumides ja vahetus läheduses –  

paigas, kus vaimne elu ja igapäevane kogukondlik olemine kohtuvad. 

Ootame rõõmuga seminari algust 14. septembril 2026. 

 
 

Põhiteema  

Teel olemine … 

Seminari sisu keskmes on sakramendid kui suunatähed inimese eluloo 

kujunemisel: ristimine, leer, inimpühitsustalitus, sakramentaalne hingehoid, viimne 

võidmine, preestriks pühitsemine ja abielu sakrament. Juba varasest kristlikust ajast on 

Jeesust Kristust ennast mõistetud esimese sakramendina. Tema elu, surm ja ülestõusmine on 

jumaliku lunastuse allikas ja täitumine. 

Seepärast saadavad usutunnistuse sõnad meid kogu õpitee vältel kui kristliku mõtlemise ja 

usu elavad seemned. Otsime religioosseid kogemusi, mis võivad anda jõudu ja selgust meie 

elule siin ja praegu – selles maailmas ja selles ajas. 

 

Meid on sügavalt inspireerinud Dag Hammarskjöldi sõnad: 

Sina, kes oled meie üle, 

Sina, kes oled üks meie seast, 

Sina, kes oled – ka meis, 

lase kõigil näha Sind – ka minus, 

lase mul valmistada Sulle teed, 

lase mul olla tänulik kõige eest, mis mind siis tabab. 

  



Lase mul samal ajal mitte unustada teiste vajadusi, 

hoia mind oma armastuses 

nii, nagu Sa tahad, et kõik jääksid minu armastusse. 

Lase kogu minu olemusel olla suunatud Sinu kirkusele 

ja ära lase mul kunagi meeleheitesse langeda. 

Sest ma olen Sinu käe all 

ja Sinus on kogu vägi ja headus. 

Anna mulle puhas süda – et ma Sind näeksin, 

alandlik süda – et ma Sind kuuleksin, 

armastav süda – et ma Sind teeniksin, 

usklik süda – et ma jääksin Sinusse. 

  

Seminari ülesehitus 

Põhjamaade vaimus on seminar avatud inimestele kõigilt elualadelt. Vanus, haridus, varasem 

kogemus, ühiskondlik staatus või rahvus ei ole määravad – oluline on huvi ja sisemine 

valmisolek süvenemiseks. 

Tegu on osakoormusega õppega, mis on mõeldud kõigile, kes soovivad süvendada oma 

arusaamist kristluse kesksetest teemadest ning nende tähendusest tänapäeva inimese elus. 

Loodame, et kursused pakuvad osalejatele inspiratsiooni nii isiklikuks arenguks kui ka oma 

kogukondade rikastamisel. 

Õppetöö vaheldub täisnädalate (esmaspäevast reedeni) ja nädalavahetuste (reedest 

pühapäevani) vahel. Seminari lahutamatuks osaks on ka kunstilised kursused, 

nagu eurütmia, maalimine ja laulmine, mis toetavad õpitava kogemuslikku süvenemist. 

Evangeeliumid saadavad meid kogu teekonna vältel ning antroposoofia avab õpingutele 

avaraid ja elavaid vaatepunkte. 

Iseseisev õppetöö kursuste vahel on seminari oluline osa. Selle vilju jagatakse rühmaga 

suulisel, kirjalikul või kunstilisel kujul. Nädalavahetuse kursuste pühapäevadel kohtume 

kogudusega ning üliõpilased tutvustavad oma õpingute osi ka kogukonnale. 

 Keel 

Kuigi seminari peamine õppekeel on inglise keel, julgustame osalejaid kasutama oma 

emakeelt. Mõned loengud toimuvad ka teistes keeltes ning need tõlgitakse vajadusel inglise 

keelde. Esseesid, kommentaare ja isiklikke mõtisklusi võib esitada oma keeles. 

  



Kuupäevad 

· Nädal I – 14.–18. september 2026 

· Nädalavahetus I – 13.–15. november 2026 

· Nädal II – 25.–29. jaanuar 2027 

· Nädalavahetus II – 12.–14. märts 2027 

· Nädal III – 19.–23. aprill 2027 

· Nädalavahetus III – 11.–13. juuni 2027 

· Nädal IV – 13.–17. september 2027 

· Nädalavahetus IV – 12.–14. november 2027 

· Nädal V – 24.–28. jaanuar 2028 

· Nädalavahetus V – 25.–27. veebruar 2028 

Osaleda on võimalik kogu kaheaastases õppeprogrammis või ka üksikutel kursustel. 

Mõned osalejad tulevad seminarile sooviga valmistuda preestriteenistuseks Kristlaste 

Ühenduses. Seminar teeb tihedat koostööd Hamburgi preestriseminari juhtkonnaga, kes on 

üliõpilastega ühenduses ja langetavad otsuseid edasiste õpingute kutsete osas. 

  

Praktiline teave 

Püüame hoida majutuse võimalikult lihtsa ja taskukohasena. Lähedalasuvate hotellide 

pakkumisi koordineerib kohalik meeskond, kuid lõpliku broneeringu eest vastutavad osalejad 

ise. 

Loengud toimuvad Kopenhageni koguduse vahetus läheduses. Iga kursuse hommik 

algab inimpühitsustalitusega koguduse kirikus. Kõik söögikorrad toimuvad kogudusemajas. 

Aadress: 

Sankt Knuds Vej 30, Kopenhagen 

Seminari osalustasu sisaldab õppemaksu, toitlustust ja majutust. Reisikulud lisanduvad. 

Seminaritasu on võimalik tasuda kogu kaheaastase perioodi eest (soovi korral 

osamaksetena) või iga kohtumise kaupa eraldi. 

Hinnakiri ja pangakonto. 

Kursustele kandideerimiseks palume kasutada veebilehel olevat avaldusvormi. 

https://www.nordic-seminary.org  

  

KOHTUMISENI KOPENHAGENIS! 

https://www.nordic-seminary.org/

